СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДМИТРОВ

ДМИТРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                             20.11.2013                     № 23/4

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области «О налоге на имущество физических лиц на территории городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области»
Руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 09.12.1991 № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», Федеральным законом от 02.11.2013 № 306-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области «О налоге на имущество физических лиц на территории городского поселения Дмитров Дмитровского   муниципального   района   Московской   области»   от  30. 05. 2008  № 33/17(в редакции решений от 30.09.2009 № 84/33, от 22.10.2010 № 81/15, от 17.10.2012 № 223/45), изложив пункт 2 в новой редакции:
	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)

Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)

Свыше 500 000 рублей
	0,1 процента

0,3 процента

2,0 процента

 «2. Установить следующие ставки налога:
   ».
2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2014 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Дмитровский вестник».
Глава городского поселения Дмитров

Дмитровского муниципального района

Московской области-

Председатель Совета депутатов

городского поселения Дмитров

Дмитровского муниципального района

Московской области                                                                               В.А. Логачев